
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2021 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu oraz określenia 

regulaminu konkursu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) w związku z § 9 ust. 3 Statutu 

Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu ustanowionego 

Uchwała Nr XI/87/2019 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego 

w Raciążu oraz Uchwałą Nr XVIII/153/2020 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 11 września 2020 r. w 

sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego 

w Raciążu i Uchwałą Nr XX/173/2020 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. 

Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu oraz w treści Regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu z dnia 15 marca 

2021 roku wprowadza się zmianę polegającą na tym, celem  konkursu jest wyłonienie kandydata na 

stanowisko Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w 

Raciążu – instytucji kultury, dla której organizatorem jest Gmina Miasto Raciąż, na czas określony tj. 4 

lat a nie jak wskazano wcześniej 3 lat oraz, iż powołanie dyrektora nastąpi na okres 4 lat a nie jak 

wskazano wcześniej 3 lat.  

 

§3 

Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Raciążu 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Raciążu. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Raciąża 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski  

 


